

Alcaldía Municipal de Valle De Angeles

Departamento de Francisco Morazán, Honduras, C.A.

Ciudad Turística

Telefax: 2766-2295

CERTIFICACION

El Infrascrito Secretario Municipal CERTIFICA: el punto No. 5, del Acta No. 48, de esta Corporación Municipal, en su sala de sesiones, el día sábado catorce del mes de octubre del año dos mil veintitrés, y que al copiar literalmente dice:

ACTA No. 50. Sesión ordinaria celebrada por La Corporación Municipal de Valle De Ángeles Departamento de Francisco Morazán, en su sala de sesiones, el día sábado catorce del mes de octubre del año dos mil veintitrés, bajo la presidencia del señor Alcalde Municipal licenciado Wilfredo Ponce Ponce, con asistencia de los regidores;: 1.-doña Katerin Jazmín Salgado Quiroz, 3.-don Marvin Josué Aguilar Villalobo, 5.-Licenciada Wuendy Concepción Ochoa Velásquez, y 8.-don Milton Ovidio Ponce Maradiaga, y con el secretario que da fe;... 1.-.. 5.- CABILDO ABIERTO. Corporación Municipal, Valle de Ángeles, Francisco Morazán, el catorce de octubre del año dos mil veintitrés. La Corporación Municipal acuerda celebrar los cabildos abiertos en mes de noviembre en los días 3 con sector salud y 24 de tipo informativo, el mes de Diciembre el día 8 con Adultos Mayores, con el fin de atender y escuchar sus necesidades; los cabildos se estarán enviando las convocatorias correspondientes. Comuníquese y Certifiquese........... No habiendo más se procedió a la firma y sello de la presente acta. sello- Alcalde Municipal-Wilfredo Ponce Ponce-Katerin Jazmín Salgado Quiroz-Marvin Josué Aguilar Villalobo-Wuendy Concepción Ochoa Velásquez-Milton Ovidio Ponce Maradiaga-Sello-Secretario Municipal.

Extendida en la Ciudad Turística del Municipio de Valle de Ángeles, Departamento de Francisco Morazán, a los diecisiete días del mes de octubre del dos mil veintitrés.

BLADIMIR CASTRO

Secretario Municipal